s E E c H Informacion Financiera
Estado Analitice de la Deuda y Otros Pasivos
e SRR

Dei1 de Enero al 3 de Diciembre de 2023
{Pesos)
SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Saldo Inicial del Periodo Saldo Final del Periodo

Danominacidn ds las Daudes Moneda de Institucion o Pais
Contratacion Acreedor
DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instifuciones de Crédito MONEDA NACIONAL

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Interacionales
Deuda Bilaterat
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Corto Plazo

Largo Plazo
Douda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientes Financieros

Deuda Externa
Crganismos Financieros Intemnacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Largo Flazo
Otros Pasivos

Total de Deuda y Otros Pasivos

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Finahecieras y sus Notas son razonablemente correctos

d

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

85,231,377.98

85,231,377.98

ad del emisor

Mtro. Donaciano Héctor Gonzalez Estudillo “‘:“L .

Director General DIRECCION GENERAL

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

83,244,829.79

83,944,820.70




